
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/08/2023

GRUPO: A2 NO SANITARIO

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Trabajador Social

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
JURAK LUQUE, INGRID ***0474** 55.6951 29.120 87.9653.150

MARTINEZ GONZALEZ, ALICIA MARIA ***6153** 14.2862 29.380 55.66612.000

GARCIA CASTELLANO, PATRICIA ***8701** 6.7433 28.240 54.98320.000

ABDELKADER MOHAMED, BILAL ***9522** 13.1914 32.360 49.4513.900

GALAN LOPEZ, JOSE MANUEL ***9843** 22.0485 27.037 49.0850.000

MENDOZA LIMONES, MARIA ISABEL ***6119** 19.7926 26.000 45.7920.000

JUAN TOSET, EVA MARIA ***9395** 6.7447 30.120 40.9394.075

PAREJA CORDOBA, GEMA ***9116** 12.5718 24.480 40.0513.000

MESA LUQUE, DOLORES ***0272** 12.8659 26.000 38.8650.000

LOPEZ TORRES, DESIRE MACARENA ***4722** 2.93010 28.340 35.2704.000

YEBENES AGUILERA, INMACULADA ***7401** 1.08311 28.580 35.1635.500

REQUENA BELMONTE, GUSTAVO ***0549** 8.29912 25.020 33.3190.000

FERNÁNDEZ PÉREZ, NICOLÁS ***0441** 6.47913 24.375 32.1041.250

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN ***0693** 6.99414 24.680 31.6740.000

RUBIÑO ALONSO, DANIEL ***3490** 2.48615 27.500 30.8860.900

TORTOSA TOMAS, SARA ***2166** 3.34316 27.440 30.7830.000

MOHAMED MOHAMED, NABILA ***9912** 2.39917 27.500 29.8990.000

PEÑA RUIZ, AITAMI MARIA ***6656** 1.83318 28.000 29.8330.000

CAMPOS LOPEZ, MARIA TERESA ***0628** 1.60619 27.420 29.0260.000

VERDUGO ARIZA, MACARENA ***1454** 0.99420 28.000 28.9940.000

GONZALEZ GUTIERREZ, ADELAIDA ***0793** 2.00021 26.500 28.5000.000

BLAS FERNANDEZ, JUAN JESUS ***1844** 2.61622 25.110 27.7260.000

FERNANDEZ MARCOS, SILVIA ***1155** 5.65323 19.540 25.1930.000

GAMERO LLADO, ESTHER ***1458** 1.37824 23.700 25.0780.000

PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESUS ***6340** 0.00025 23.650 23.6500.000

BIONDI ALVAREZ, BLANCA ***1198** 0.49826 22.400 22.8980.000

FERNANDEZ PONCE, PATRICIA ***0966** 0.00027 21.900 21.9000.000

BARCELO MOLINA, ISABEL ***7319** 0.00028 20.860 20.8600.000

RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ROCIO ***0488** 0.40329 20.300 20.7030.000

MARTINEZ HERNANDEZ, CARMEN ***4140** 4.21130 16.480 20.6910.000

DORADO SEDEÑO, YOLANDA ***8626** 5.56831 12.600 18.1680.000

LOPEZ LOPEZ, MARIA ***7972** 0.00032 16.350 16.3500.000

MAIZI BUHIA, SAUSAN ***3008** 4.59833 11.000 15.5980.000

RIOS MORILLAS, MARIA DEL ROSARIO ***0942** 0.16634 15.080 15.3460.100

RIOS MESA, EVA MARIA ***0152** 0.00035 15.300 15.3000.000
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GAONA MORALES, ADELA ***7795** 2.03136 13.000 15.0310.000

CALA DOMINGUEZ, ANGELA ***9341** 0.00037 9.780 9.7800.000

PASCUAL NUÑEZ, SANDRA ***1230** 2.51638 0.750 9.2666.000

CASADO GÓMEZ, MACARENA ***1785** 2.71839 5.085 7.8030.000

GARCIA PEREZ, ROSA MARIA ***8010** 3.83640 2.400 7.7361.500

GONZALEZ MARTINEZ, CARMEN ***1777** 0.53141 7.200 7.7310.000

LUQUE REINA, VERONICA ***0756** 2.79042 4.430 7.2200.000

MUSTAFA ALI, YASMINA ***9961** 0.83843 6.220 7.0580.000

LAYACHI MOHAMED, SUNNA ***0119** 0.00044 7.050 7.0500.000

MEZZIAN HAMEDI, ZACARIAS ***1080** 1.07645 4.070 5.1460.000

CELADERO RODRÍGUEZ, LOURDES ***2100** 0.00046 4.850 4.8500.000

ABDELKADER EL HASSANI, NAJAT ***1189** 0.00047 4.830 4.8300.000

ABDERRAZAK ABDESELAM, NADIA ***0634** 0.00048 4.650 4.6500.000

CANO FUENTES, BEATRIZ ***4735** 0.00049 4.280 4.4800.200

ABDELKADER ALI, KARIMA ***1601** 1.13650 2.850 3.9860.000

CUESTA BLANCO, NIEVES MARIA ***0259** 1.90651 1.120 3.0260.000

BUNUAR AHMED, SALEHA ***9785** 0.00052 1.500 1.5000.000

AL LUCH DRIS, NABILA ***9320** 0.00053 1.020 1.0200.000

BERROCAL DUAS, MARIA ***1185** 0.87154 0.000 0.8710.000

MARIN CALIANI, ISABEL ***2061** 0.35155 0.360 0.7110.000

AHMED ABDELKADER, HAMIDA ***0522** 0.00056 0.000 0.0000.000

ALVAREZ GONZALEZ, ANTONIA ***6670** 0.00057 0.000 0.0000.000
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